Rua Dr. Monteiro, nº 185 – Arroio Grande (RS) - CEP 96.330-000 - Fones (53) 3262-1377 e 3262-1888 - Fax (53) 3262-1377

CNPJ: 19.013.550/0001-73 - e-mail: cmvag@san.psi.br
“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”

EXTRATO

CONTRATO Nº 05/2025. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vereadores de

Arroio Grande/RS. CONTRATADA: FELIPE ANTUNES DE LEMOS - CNPJ

58.689.874/0001-88. OBJETO: Prestação de Serviço de Manutenção de Computadores

e Outros Equipamentos de Informática. VALOR: R$ 17.760,00 (dezessete mil e

setecentos e sessenta reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze meses). BASE LEGAL:

Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0103100012.073000 – Informatização da Câmara Municipal – 3.3.90.40.00.00.00 –

Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação 3.3.90.40.12.00.00 –

Manutenção e Conservação de Equipamentos. DATA DA ASSINATURA: 15.05.2025.

Arroio Grande/RS 15, de maio de 2025.

AILTON DA CUNHA VARGAS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO

GRANDE